

ALINESS Tokotrienols Complex Plus 50 mg 60 kapsułek



Cena: 64,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości ALINESS Tokotrienols Complex Plus 50mg 60kapsułek Wysoka biodostępność potwierdzona badaniami klinicznymi. Opatentowany kompleks tokoferoli i tokotrienoli. Korzystny wpływ na płodność mężczyzn. Ochrona przed wolnymi rodnikami. Hamowanie peroksydacji lipidów. Pozytywny wpływ na stan cery. Certyfikat Kosher i HALAL. Aliness Tokotrienols Complex PLUS to suplement diety zawierający opatentowany kompleks EVNol Suprabio™, zawierający wysoko przyswajalne, naturalne związki witaminy E. Kompleks został pozyskany z surowego oleju palmowego z pierwszego tłoczenia. EVNol Suprabio™ jest jedynym tego typu kompleksem, który został zaakceptowany przez FDA (Food and Drug Administration). Preparat zawiera dodatkowo koenzym Q10 i mieszankę karotenoidów, które, podobnie jak witamina E, wykazują aktywność antyoksydacyjną. Witamina E to tak naprawdę grupa związków – pochodnych tokoferoli i tokotrienoli - o podobnej aktywności i budowie chemicznej (zawierającej szkielet chromanu). Są to związki rozpuszczalne w tłuszczach. Z definicji witamina E musi być dostarczana do organizmu z pożywieniem. Witamina E – zmiatacz wolnych rodników. Najważniejszą funkcją związków witaminy E jest działanie przeciwutleniające. Tokoferole są zmiataczami wolnych rodników, m.in. tlenu singletowego, nadtlenków lipidowych i rodników nadtlenkowych, hamując ich kumulację i szkodliwy wpływ na organizm. Jedna cząsteczka jest zdolna do neutralizacji ponad 100 rodników nadtlenkowych (!). Po spełnieniu swojej funkcji antyoksydacyjnej tokoferole zostają wydalone z moczem. Prozdrowotne właściwości witaminy E. Aktywność antyoksydacyjna leży u podstaw innych właściwości witaminy E – stabilizujących błony komórkowe i przeciwstarzeniowych. Związki witaminy E chronią lipidy, białka i komórkowe DNA przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Dane literaturowe mówią o korzystnym działaniu witaminy E w przypadku zaburzeń płodności (zwłaszcza u mężczyzn), zaburzeń neurodegeneracyjnych oraz dolegliwości ze strony układu krążenia. „Witamina młodości”. Wiele badań klinicznych potwierdziło działanie fotoprotekcyjne witaminy E, uszczelniające skórę oraz spowalniające procesy starzenia się skóry. Związki witaminy E wpływają na poprawę elastyczności naczyń krwionośnych i stabilizują błony erytrocytów, co przekłada się na lepsze dotlenienie komórek i szybszą regenerację skóry. Witamina ta może być pomocna w problemach skórnych, m.in. w trądziku. Wsparcie działania witaminy E przez koenzym Q10. Koenzym Q10 to naturalnie występujący w organizmie związek. Odpowiada za przenoszenie elektronów w jednym z etapów oddychania komórkowego w mitochondriach. Wskutek tego procesu powstaje niezbędna energia w postaci ATP. Koenzym Q10 wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, podobnie jak witamina E – w fazie lipidowej organizmu. Te dwa związki współdziałają więc w ochronie błon komórkowych przed stresem oksydacyjnym. Co ważne, koenzym Q10 potrafi regenerować „zużytą” (utlenioną) witaminę E, wydłużając jej czas działania. Karotenoidy – naturalne antyoksydanty roślinne. Karotenoidy to naturalnie występujące w roślinach barwniki o aktywności przeciwutleniającej. Ich działanie antyoksydacyjne opiera się na innym mechanizmie niż w przypadku witaminy E. Karotenoidy są zdolne do wychwytywania tlenu i chelatowania jonów

uczestniczących w tworzeniu wolnych rodników. W ten sposób związki te chronią przed utlenianiem lipoproteiny LDL i cholesterol, wykazując działanie kardioprotekcyjne. Ponadto karotenoidy wzmacniają wzrok i stawy, zmniejszają stany zapalne, przyspieszają regenerację mięśni oraz chronią przed degradacją kolagenu. Podsumowując, Aliness Tokotrienols Complex PLUS to suplement diety zawierający unikalne połączenie naturalnych substancji wzajemnie wzmacniających i uzupełniających swoje działanie. Preparat wspiera ochronę organizmu przed nadmiernym stresem oksydacyjnym, którego źródłem mogą być czynniki środowiskowe i styl życia, m.in. palenie papierosów, picie alkoholu, zanieczyszczenia środowiskowe, duża aktywność fizyczna czy niedobór przeciwutleniaczy w diecie. Preparat jest polecany szczególnie osobom prowadzącym intensywny i stresujący tryb życia, w celu wzmocnienia odporności, poprawy stanu skóry, wsparcia płodności u mężczyzn oraz jako profilaktyka prozdrowotna. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** EVNol SupraBio™, mieszanina tokotrienoli, skwalen roślinny, kompleks fitosteroli, mix karotenoidów, koenzym Q10, składniki kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna, woda oczyszczona). **Producent** MEDICALINE OSTRÓWIEC 15005-480 KARCZEW